REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
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Nr. 31*5/7 Prot. Tirané, mé 15.10.2021

1

NJOFTIM

Inspektorati 1 Larté 1 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave,
né zbatim t& Ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, Kreu
, neni 26 dhe Vendimit t& Keéshillit t&
Ministrave nr.242, daté 18.3.2015 "Pér plotésimin e vendeve (€ lira né kategoriné e ulét

V -"Levizja paralele dhe ngritja né detyré”

dhe t¢ mesme drejtuese”, 1 ndryshuar, Njésia Pérgjegjése ¢ Inspektoratit t& Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave, njofton se:

Pas verifikimit paraprak t& dokumentacionit t& paraqitur brenda afateve t& pércaktuara,
shpall Listén e Kandidatéve, t& cilét plotésojné kérkesat e pérgjithshme dhe t& veganta
dhe qé do t& vazhdojn& konkurrimin né procedurén “Ngritia né Detyré”, pér | (njé) vend
té liré pune t€ nivelit t€ ulét drejtues n€ pozicionin “Pérgjegiés Sektori né Sektorin e
Administrimit té IT" si mé poshté:

. Anjeza Celoaliaj

Konkurrimi-testimi me shkrim, do t€ zhvillohet ditén e premte, daté 29.10.2021, né
orén 10:00, n€ mjediset e ILDKPKI.

Lista e fituesve me mbi 70 piké (mbi 70 % té pikéve) do té shpallet né datén.1.11.2021.

Pér sqarime mund t& kontaktoni prané Inspektoratit t& Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit
té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave, né adresén: Rruga “Reshit Collaku”, Tirané.
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